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KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

21. Ziri - Oberland - Cup

21./21. Mai 2016

Patronat: - Fahrschule Mauri Sierra, Wermatswilerstr. 91, 8610 Uster

P1

Rang Name Vorname Jg Riege Sprung  Barren Balken Boden Total
1 Meier Maelle 2008 RLZ Bern/Uetendorf 30012.50 3| 55014.80  55015.00 , 55014.80 57.10
2 Huber Lea 2007 TZ Farstenland 3.0012.65 , 55014.45 5| 55014.90 ; 55015.10 57.10
3 Sadikaj Lejla 2007 RLZO / Turnfabrik 3.0012.80 4 55014.60 ;| 55014.60 ; 55015.10 57.10
4  Gottier Micheéle 2007 RLZ Bern/Berner Obe 300 12.60 | 55014.70 , 55014.60 ; 45014.00 4, 55.90
5 Joos Maja 2007 NKL Basel BTV 3.0012.65 , 55014.60 ;3| 55015.10 ; 450 13.50 5 55.85
6 Bachmann Michele 2007 Lenzburg 3.0012.25 51| 55014.30 ;| 550 14.05 5 550 14.85 55.45
7 Scherrer Nela 2007 TZ Firstenland 3.0012.55 45| 55013.55 1, 55014.50 ¢ 55014.75 5 55.35
8 Oberli Mia 2007 RLZ Bern/ Berner Obe 300 12.40 21| 5.50 13.90 10 550 14.70 5 450 13.60 o 54.60
9 Citherlet Lou-Anne 2007 RLZ-ZTV Neerach 3.0012.60 g 55014.30 ;| 55013.85 5 450 13.85 4 54.60 (fw..
10 Singh Prabh 2007 RLZ AG/ Stein-Frickta 300 12.65 4| 55014.35 ¢ 45013.60 5 45013.90 g 54.50
11 Gojevic Lucia 2007 TZ Firstenland 3.00 11.80 60 550 13.10 19 550 14.90 3 550 14.65 6 54.45
12 Hérler Jessica 2007 RLZO/TZFF 3.0012.75 3| 45012.65 5| 550 14.25 15 550 14.10 44 53.75
13 Demuth Salma 2007 RLZ-ZTV Uster 3.0012.40 5 55013.05 o | 550 14.00 2 450 13.85 5 53.30 “Z5
14 Stalder Mira 2007 Weiningen 3.00 12.50 13 400 11.70 4 | 55014.50 9 550 14.45 8 53.15
15 Grandjean Zaina 2007 RLZ-ZTV Uster 3.00 12.60 8 550 13.30 16 550 13.50 32 4.50 13.50 31 52.90
16 Strub Zoé 2007 Lenzburg 300 11.75 63 550 13.45 14 550 13.85 22 500 13.70 24 52.75
17 Merkel Shannon 2007 Obersiggenthal 3.00 12.15 59| 550 13.20 15 550 14.35 13 450 13.00 4 52.70
18 Werthmiller Svenja 2007 Hinwil 3.00 12.30 26 450 13.00 5 | 45013.10 38 550 14.15 15 52.55
19 Cortesi Giulia 2007 Horgen 3.00 11.85 55| 40011.80 35 550 14.50 4 55014.35 4 52.50
20 Babhler Timea 2007 Uetendorf 3.00 12.05 41| 550 13.10 19| 450 13.60 59 450 13.25 54 52.00
21 Ishibashi Lilica 2007 Oerlikon 3.00 12.45 {7 550 12.65 26 450 12.60 45 550 14.25 13 51.95
22 Losey Lou 2007 Gym Serriéres 3.00 12.00 46 400 11.60 4  55014.50 9 550 13.80 5 51.90
23 Ledermann Amélie 2007 Langenthal 3.0012.50 43 55014.20 4| 450 11.60 7, | 450 13.50 54 51.80
24 Sanwald Elynne 2007 RLZO/TZFF 3.0012.80 ; 45012.40 31 4.00 12.20 59 550 14.40 9 51.80
25 Fassler Eline 2007 TZ Firstenland 3.00 12.30 26 550 12.60 28 5.00 12.40 53 550 14.25 13 51.55
26 Haider Noelia 2007 Weiningen 3.00 12.20 55 4.0012.05 35| 550 12.85 4 | 550 14.30 14 51.40
27 Merlo Giada 2008 Lugano SFG 3.0011.80 4| 40011.60 44| 450 13.30 g5 550 14.65 ¢ 51.35
28 Imper Monia 2008 TZ Firstenland 3.0012.25 31| 55013.45 14 55011.70 & 550 13.95 45 51.35
29 Bernhardsgritter Kim 2008 RLZ-ZTV Uster 3.0012.60 | 45012.40 3| 450 12.75 43 450 13.60 » 51.35
30 Koch Alexandra 2007 Langenthal 3_0012.25 39 4.5012.55 30 5.5013.30 35 4.5013.15 41 51.25
31 Schreiber Michelle 2007 Stein-Fricktal 3.0011.45 41| 55012.90 »5 550 14.35 13 45012.45 ¢, 51.15
32 Gossweiler Deborah 2007 Oerlikon 3.00 12.25 31| 550 13.00 5,  4.0011.60 ,, | 550 14.30 51.15
33 Dirren Célia 2007 Oerlikon 3.0011.75 43/ 55012.25 34| 550 13.80 54 450 13.30 54 51.10
34 Gut Luna 2008 RLZ Bern/ Berner Obe 3.00 12.45 17 550 12.40 31 450 12.65 44 450 13.60 27 51.10
35 Gabi Ria 2007 Gym Serriéres 3.0012.45 {7 40011.30 49 550 14.30 15 450 13.00 4 51.05
36 Schmid Julie 2007 TZ Neuhausen 3.0011.85 55| 45011.00 53| 550 14.25 45 550 13.80 5 50.90
37 Horat Laura 2008 RLZ-ZTV Altdorf 3.00 12.50 43 550 12.60 5| 550 12.30 55 | 450 13.50 54 50.90
38 Reusser Lena 2007 Neerach 3.00 12.35 54| 40011.90 35 450 13.55 51 450 13.00 4 50.80
39 Winiger Angelina 2008 Horgen 3.00 12.05 41| 40012.15 35 550 14.10 15 450 12.50 4 50.80
40 Aurich Kaja 2007 RLZO/TZFF 3.0012.65 4| 55013.50 3| 450 12.00 g 450 12.60 5 50.75
41 Raffin Samira 2008 RLZ-ZTV Oerlikon 3.0012.05 4 45011.35 48 550 13.80 54 450 13.25 38 50.45
42 Amanatidis Ariana 2008 TZ Firstenland 3.0012.45 47| 55013.30 15 45011.40 g 450 13.00 4 50.15
43  Altherr Vivienne 2008 TZ Firstenland 3.0011.70 4| 55013.60 ;| 550 11.60 5 450 13.05 44 49.95
44  Schnorf Lucie 2007 CC FFG GASF Romon 309 12.40 5| 550 13.00 5, | 4.0011.00 o5 450 13.30 g 49.70
45 K[]pfer Alina 2009 Oerlikon 3.0011.95 50 450 10.90 56 450 13.20 37 4.50 13.50 31 49.55
46 Battiato Aurora 2007 Weiningen 3.00 12.05 41| 40011.70 4  45011.35 g3 550 13.65 55 48.75
47  Thieler Mikaela 2007 Weiningen 3.0011.55 46| 40010.80 55| 550 13.65 55 450 12.60 54 48.60
48 Steffen Saskia 2007 Berner Oberland 3.0012.05 41| 35011.00 53 550 12.45 51 450 12.80 55 48.30
49 Le Mentec Adele 2008 RLZ-ZTV Uster 3.00 11.15 491 | 400 9.75 71| 550 13.70 55 450 13.55 4 48.15
50 Veyrassat Emilie 2008 Oerlikon 3.0011.90 53 350 9.65 75| 550 14.10 15  4.00 12.30 4 47.95
51 Lanz Nina 2008 Neerach 3.00 12.15 59| 450 11.70 4 4.0011.60 ;5 450 12.40 4 47.85
52 Knecht Katie 2008 Urdorf 3.0011.75 g3 400 9.75 71| 550 13.70 55 550 12.60 5 47.80
53 Dudler Ayleen 2007 Hinwil 3.0011.90 53 350 9.90 47| 550 12.90 59 450 13.05 44 47.75
54 Raffin Kiara 2008 RLZ-ZTV QOerlikon 3.00 10.00 115 | 4,00 10.65 5| 550 13.40 53 450 13.65 55 47.70
55 Guarino Eleonora 2008 Urdorf 3.0011.35 89 550 12.00 37 450 11.35 83 450 12.80 53 47.50
56 Altherr Larina 2008 TZ Firstenland 3.00 12.20 35| 450 10.95 55 450 12.45 51 450 11.85 ¢ 47.45
57 Velharticka Viktorie 2007 Lugano SFG 3.0011.85 55 300 8.15 109 | 550 14.70 5 450 12.65 55 47.35
58 Bosshard Melanie 2008 Oerlikon 3.00 11.10 156 | 550 10.65 5| 550 13.40 53  4.00 12.15 47.30
59 Drake Ava 2007 Weiningen 3.00 11.50 79 4.0011.20 51 550 12.00 62 450 12.10 78 46.80
60 Adel Victoria 2007 Opfikon-Glattbrugg 3.0011.75 43| 40010.45 4| 450 12.55 47 | 4.00 11.70 g 46.45
61 Gjetaj Sara 2008 Urdorf 3.0011.40 g5 40011.10 55| 400 11.45 g 450 12.35 »» 46.30

Wir danken unseren Sponsoren fiir ihre Unterstiitzung
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Rang Name Vorname Jg Riege Sprung  Barren Balken Boden Total
62 Tamim Dunia 2008 Weiningen 3.00 12.30 26 4.00 10.45 62 450 11.65 71 | 45011.85 84 46.25
63 Brandli Andrea 2007 Neerach 3.00 11.30 93 4.00 10.90 56 450 11.60 7, 450 12.45 64 46.25
64 Chastang Alix 2007 Gym Serrieres 3.0011.45 4 350 9.45 g4 | 45011.95 g5 | 5.00 13.15 4 46.00
65 Zeltner Elena 2008 Wadenswil 3.00 12.00 46| 3.50 8.90 93 450 12.25 57 450 12.80 53 45.95
66 Perez Rossotti Martina 2007 Oerlikon 3.00 11.75 ¢3| 400 9.60 75 45011.85 7 450 12.75 5 45.95
67 Blrgin Nora 2007 Rati 3.00 10.70 114 | 400 11.30 4| 450 11.20 gg 450 12.75 &4 45.95
68 Jorger Elin 2007 Urdorf 3.00 12.30 56| 350 10.25 45| 4.00 11.70 g5 | 350 11.65 o3 45.90
69 Huber Melina 2008 Urdorf 3.0012.25 31 40011.45 4 4.5010.55105 4.00 11.65 93 45.90
70 Wunnerlich Ayana 2008 Uster 3.0011.30 o3/ 350 9.90 47| 450 12.10 gy 450 12.40 4 45.70
71 Pennisi Angela 2008 Gym Serrieres 3.0012.35 54 350 8.90 o3| 450 12.00 g 450 12.40 4 45.65
72 Nemeth Anna 2008 Bilach 3.0011.60 74 40011.60 4 5.0010.60103 450 11.60 95 45.40
73 Holder Tanja 2008 Hinwil 3.00 12.00 46| 3.50 9.50 81 4.5010.80101 550 13.05 44 45.35
74 Hofmann Noémie 2007 Uster 3.0011.35 g9/ 350 8.70 102 | 450 12.60 45 450 12.50 4, 4515
75 Birki Milena 2007 Basel BTV 3.0011.85 55/ 35010.45 45| 450 10.40419 | 5.00 12.40 4 45.10
76 Birki Soraya 2009 Basel BTV 3,0010.15115 350 8.95 91 450 12.55 4; | 550 12.90 51 44.55
77 Neukom Mia 2008 Bilach 3.00 11.05 149 | 350 9.60 75| 450 12.50 50 | 4.00 11.40 o 44.55
78 Luginbhl Amélie 2007 Rati 3.0011.95 50 350 9.40 g5| 45011.20 gg 450 11.95 4 44 .50
79 Ribic Svenja 2008 Lenzburg 3.0011.35 89 5.00 10.00 66 450 11.00 95 4.00 12.10 78 44.45
80 Altorfer Annika 2007 Ruti 3.0011.10 106 | 3.50 9.70 73 400 11.55 77 | 450 12.00 80 44.35
81 Russenberger Layla 2007 TZ Neuhausen 3.0011.55 4 350 8.10 19| 450 11.40 g1 | 5.00 13.15 4 44.20
82 Lombardo Alyssa 2008 Neerach 3.0011.65 71| 350 9.80 ¢ 4.0012.25 57 350 10.50 {49 44.20
83 Bolliger Malena 2008 Horgen 3.00 11.75 ¢3| 350 8.65 104 450 12.80 41  4.00 10.90 445 44.10
84 Barghorn Anais 2007 Horgen 3.0011.45 4350 9.70 75| 450 12.35 54 | 4.00 10.50 14 44.00
85 Schalcher Tallulah 2008 Chablais GAF 3.00 11.05 159 | 350 8.55 195 | 450 11.15 o1 | 550 13.20 4 43.95
86 Oesch Nura 2008 RLZ-ZTV Ruti 3.00 9.85119 350 9.15 90 450 12.55 47 1 4.0012.35 1, 43.90
87 Meyer Anne-Sophie 2008 Horgen 3.0011.80 ¢ | 350 9.40 g5 45011.90 g 450 10.80 g9 43.90
88 Untersander Naja 2008 Opfikon-Glattbrugg 3.0011.50 ;9| 350 8.60 195 | 450 12.30 55  4.00 11.45 o 43.85
89 Bussmann Larissa 2008 Neerach 3.0012.30 5| 350 9.70 75 300 9.85417 4.0012.00 & 43.85
90 Urich Nina 2007 Stein-Fricktal 3.0011.65 71 350 8.85 g5| 450 10.90 o; 550 12.40 4 43.80
91 Eugster Morin 2008 Lenzburg 3.0011.25 o 350 9.50 41| 45011.20 gg  4.0011.85 4 43.80
92 Schlumpf Melina 2008 Uster 3.0011.95 50 350 8.05 {11 | 450 10.90 o; 450 12.85 &, 43.75
93 Tappolet Marie-Sophie 2008 Ruti 3.0011.35 89 | 4.00 9.80 69 4.0010.05115 450 12.45 64 43.65
94 Grossenbacher Joana 2008 Berner Oberland 3.00 12.20 35| 300 8.00 12| 450 11.55 +; | 4.0011.85 4 43.60
95 Hedinger Leana 2008 Wadenswil 3.00 11.05 159 | 350 9.50 g1 | 4.0011.10 g5 450 11.90 &3 43.55
96 Nussbaumer Sarah 2008 Hinwil 3.00 11.55 76 4.00 11.80 39 400 10.1544 3.5010-00118 43.50
97 Schdénenberger Samya 2008 TZ Firstenland 3.00 11.75 3| 40010.50 ¢ 450 9.30419 450 11.70 & 43.25
98 Thoma Anouk 2008 Horgen 3.0011.20 o5 350 8.90 o3| 4.0012.80 41 | 4.00 10.30 {46 43.20
99 Kaluperuma de Sil Natasha 2009 Obersiggenthal 3.0011.40 g5 350 9.40 45| 450 11.55 47 | 4.00 10.85 44 43.20
100 Artico Jana 2007 Basel BTV 3,0011.15101 350 8.95 91 450 11.35 83 450 11.70 88 43.15
101 Schori Anna 2008 Lenzburg 3.0010.15 115 350 9.65 75| 4.0011.05 o3 | 4.00 12.30 4 43.15
102 Schoch Leonie 2008 Hinwil 3.00 11.05 159 | 350 8.70 102 | 450 10.85109 | 450 12.25 4 42.85
103 Heins Layna 2008 Berner Oberland 3.00 11.40 gs5| 300 8.40 107 450 11.30 g5 4.0011.70 & 42.80
104 Meier Lou 2008 Urdorf 3.00 11.30 93| 3.50 8.80 99 4.5010.60103 450 11.70 88 42.40
105 Adinegoro Maura 2008 Obersiggenthal 3.0011.10 156 | 350 9.60 75| 450 10.05415  4.00 11.55 o 42.30
106 Neumann Annik 2007 Basel BTV 3.00 12.00 46| 3.50 9.30 88 450 11.30 86 | 3.00 9.40 123 42.00
107 Raths Jayne 2008 Uster 3.0011.60 74 300 7.05 5 | 40012.10 60 350 11.00 103 41.75
108 Clerc Lindsay 2008 Gym Serrieres 3.00 11.15 151 300 7.50 415 | 450 11.70 g5 450 11.40 o 41.75
109 Droganova Christine 2007 TZ Neuhausen 3.00 9.80 15| 350 9.30 g5 | 450 11.05 o5 450 11.30 1¢9 41.45
110 Sturny Lia 2008 CC FFG Freiburgia 3.0011.65 7 350 8.90 93 4.00 10.3544; 3.0010.40113 41.30
111 Sulger Jessica 2008 Uster 3.0011.25 9 | 3.00 8.20 108 4.5010.50109 4.0011.15102 41.10
112 Jung Nina 2007 Uster 3.0011.20 o5 300 8.80 g9 | 400 8.8012 |4.0011.25 1oy 40.05
113 Haseli Lucy 2008 Stein-Fricktal 3,0011.15101 350 8.80 99 | 4.00 9.15120 3.50 10.90 105 40.00
114 Saxer Léonie 2006 Weiningen 3.00 11.20 98 | 3.50 7-45116 4.5010.80101 350 10.45 44, 39.90
115 Romer Valeria 2008 Ruti 3.00 925 153 350 8.90 o3| 450 10.25415 | 4.00 10.90 g5 39.30
116 Gehring Kelly 2007 Opfikon-Glattbrugg 3.0011.40 g 350 7.15 19| 450 10.90 o; 350 9.70 154 39.15
117 Pedretscher Eva 2006 TZ Neuhausen 3.0011.45 g1 300 7.10 150 450 10.55p5 350 9.80 15 38.90
118 Huber Michelle 2008 Ruti 3.0011.15 151 350 7.80 414 | 450 10.55105 | 3.00 8.90 124 38.40
119 Jung Emma 2007 Uster 3.00 9.70 151 350 7.35 15| 450 10.20 145 | 3.50 11.00 143 38.25
120 Golob Silja 2008 Berner Oberland 3.0011.85 55| 3.00 6.35 123 | 4.50 8.65123 3.5010.40113 37.25
121 Devaux Nora 2008 Gym Serriéres 3.00 9.50 15 350 7.90113 400 9.10451 400 10.05 447 36.55
122 Meijer Nike 2007 Basel BTV 3.00 11.05 159 | 3.00 6.20 124 | 350 8.65123 4.00 9.85 {19 35.75
123 Pozzi Margherita 2008 Uster 3.00 10.05 117 300 6.50 125 | 400 945415 350 9.60 15 35.60
124 Buttazzo Cristina 2008 Opfikon-Glattbrugg 0.00 0.00 14| 350 7.45 116 450 10.5545 4.00 10.40 {45 28.40
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21. Ziiri - Oberland - Cup

Patronat: - Fahrschule Mauri Sierra, Wermatswilerstr. 91, 8610 Uster

21./21. Mai 2016

P1 Mannschaft
Mannschaftsname
Rang Name Vorname __ Riege Jg Sprung Barren Balken Boden _ Total
1. TZ Furstenland
Huber Lea TZ Firstenland 2007 | 3.00/12.65| 5.50/14.45| 550 14.90 550 15.10 57.10
Scherrer Nela TZ Flrstenland 2007 3.00/12.55| 5.50/13.55| 5.50/14.50| 550 14.75 55.35
Gojevic Lucia TZ Firstenland 2007  3.00/11.80| 5.50/13.10| 550/ 14.90| 5.50 14.65 54.45
Mannschafts Total: 166.900
2. Berner Oberland
Gottier Michéle RLZ Bern / Berner Ob 2007 | 3.00/12.60| 5.50/14.70| 5.5014.60  4.50 14.00 55.90
Oberli Mia RLZ Bern / Berner Ob 2007 | 3.00/12.40| 5.50/13.90| 550 14.70 4.50,13.60 54.60
Gut Luna RLZ Bern / Berner Ob 2008 | 3.00/12.45| 5.50/12.40| 4.50/12.65 4.50/13.60 51.10
Mannschafts Total: 161.600
3. Uster
Demuth Salma RLZ-ZTV Uster 2007 | 3.00/12.40| 5.50/13.05| 5.50,14.00 4.5013.85 53.30
Grandjean Zaina RLZ-ZTV Uster 2007 | 3.00/12.60| 5.50/13.30] 5.50,13.50| 4.50 13.50 52.90
Bernhardsgritter Kim RLZ-ZTV Uster 2008 | 3.00/12.60| 4.50/12.40| 450 12.75 4.50 13.60 51.35
Mannschafts Total: 157.550
4. Oerlikon
Ishibashi Lilica Oerlikon 2007 | 3.00/12.45| 550/12.65| 450 12.60 550 14.25 51.95
Gossweiler Deborah Oerlikon 2007  3.00/12.25| 5.50/13.00] 4.00/11.60| 550 14.30 51.15
Dirren Célia Oerlikon 2007 | 3.00/11.75| 5.50/12.25| 5.5013.80 4.50 13.30 51.10
Mannschafts Total: 154.200
5. Weiningen
Stalder Mira Weiningen 2007  3.00/12.50| 4.00/11.70| 550/ 14.50| 550 14.45 53.15
Haider Noelia Weiningen 2007  3.00/12.20| 4.00/12.05] 550/ 12.85| 550 14.30 51.40
Battiato Aurora Weiningen 2007  3.00/12.05| 4.00/11.70] 4.50/11.35] 550 13.65 48.75
Mannschafts Total: 153.300
6. Neerach
Citherlet Lou-Anne RLZ-ZTV Neerach 2007 | 3.00/12.60| 5.50/14.30| 5.50/13.85 4.50 13.85 54.60
Reusser Lena Neerach 2007  3.00/12.35| 4.00/11.90] 4.50/ 13.55] 4.50/13.00 50.80
Lanz Nina Neerach 2008 | 3.00/12.15| 4.50/11.70] 4.00/11.60 450 12.40 47.85
Mannschafts Total: 153.250
7. Lenzburg
Bachmann Michéle Lenzburg 2007 | 3.00/12.25| 5.50/14.30| 5.50,14.05| 5.50 14.85 55.45
Strub Zoé Lenzburg 2007 | 3.00/11.75| 550/13.45| 550 13.85 5.00 13.70 52.75
Ribic Svenja Lenzburg 2008 | 3.00/11.35| 5.00/10.00] 4.50/11.00] 4.00 12.10 44.45
Mannschafts Total: 152.650
8 . Stein-Fricktal
Singh Prabh RLZ AG / Stein-Frickt 2007 | 3.00/12.65| 5.50/14.35| 4.50 13.60] 4.50,13.90 54.50
Schreiber Michelle Stein-Fricktal 2007 3.00/11.45| 550/12.90| 550/ 14.35| 4.5012.45 51.15
Urich Nina Stein-Fricktal 2007 | 3.00/11.65| 350, 8.85| 4.5010.90 550 12.40 43.80
Mannschafts Total: 149.450
9. Gym Serrieres
Losey Lou Gym Serriéres 2007 | 3.00/12.00| 4.00/11.60] 5.50,14.50| 5.50 13.80 51.90
Gabi Ria Gym Serriéres 2007 | 3.00/12.45]| 4.00/11.30| 5.5014.30 4.5013.00 51.05
Chastang Alix Gym Serrieres 2007 | 3.00/11.45| 350 9.45| 450/11.95| 500 13.15 46.00
Mannschafts Total: 148.950
10. Horgen
Cortesi Giulia Horgen 2007 3.00/11.85| 4.00/11.80| 5.5014.50| 550 14.35 52.50
Winiger Angelina Horgen 2008 | 3.00/12.05| 4.00/12.15| 5.50,14.10 4.50 12.50 50.80
Bolliger Malena Horgen 2008 | 3.00/11.75]| 3.50| 8.65] 4.50/12.80) 4.00110.90 44.10
Mannschafts Total: 147.400

Sonntag, 22. Mai 2016
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Mannschaftsname

Rang Name Vorname __ Riege Jg Sprung Barren Balken Boden Total
11. Hinwil
Werthmdiller Svenja Hinwil 2007  3.00/12.30| 4.50/13.00| 4.50/13.10| 550 14.15 52.55
Dudler Ayleen Hinwil 2007 3.00/11.90) 350, 9.90| 5.50/12.90] 4.5013.05 47.75
Holder Tanja Hinwil 2008 3.00/12.00| 350 9.50| 4.5010.80| 5.50/13.05 45.35
Mannschafts Total: 145.650
12. Basel BTV
Joos Maja NKL Basel BTV 2007 3.00/12.65| 5.50/14.60| 5.50/15.10] 4.50/13.50 55.85
Burki Milena Basel BTV 2007 3.0011.85| 3.50/10.45| 4.5010.40 50012.40,  45.10
Burki Soraya Basel BTV 2009 3.00/10.15] 3.50| 8.95] 4.50/12.55 5.50/12.90 44.55
Mannschafts Total: 145.500
13. Urdorf
Knecht Katie Urdorf 2008 3.00/11.75| 4.00| 9.75| 550/13.70| 5.50 12.60 47.80
Guarino Eleonora Urdorf 2008 3.00/11.35| 5.50/12.00] 4.50/11.35] 4.5012.80 47.50
Gjetaj Sara Urdorf 2008 3.00/11.40| 4.00{11.10] 4.00/11.45| 450 12.35 46.30
Mannschafts Total: 141.600
14 . Obersiggenthal
Merkel Shannon Obersiggenthal 2007 | 3.00/12.15| 5.50/13.20] 5.50,14.35] 4.50 13.00 52.70
Kaluperuma de S Natasha Obersiggenthal 2009 3.00/11.40| 350 9.40| 4.50/11.55| 4.00 10.85 43.20
Adinegoro Maura Obersiggenthal 2008 3.00/11.10| 350, 9.60] 4.50/10.05] 4.00111.55 42.30
Mannschafts Total: 138.200
15. TZ Neuhausen
Schmid Julie TZ Neuhausen 2007 | 3.00/11.85| 4.50/11.00| 5.50/14.25 5.50 13.80 50.90
Russenberger Layla TZ Neuhausen 2007 3.00/11.55| 350 8.10| 4.50/11.40| 500 13.15 44.20
Droganova Christine TZ Neuhausen 2007 3.00] 9.80 350, 9.30] 450/ 11.05] 4.5011.30 41.45
Mannschafts Total: 136.550
16 . Riti
Birgin Nora Rati 2007 3.00/10.70] 4.00/11.30] 4.50/11.20] 4.5012.75 45.95
Luginbuhl Amélie Rati 2007 3.00/11.95| 350 9.40| 4.5011.20) 4.50/11.95 44.50
Altorfer Annika Ruti 2007 3.00/11.10 350, 9.70] 4.00/11.55] 4.5012.00 44.35
Mannschafts Total: 134.800
17 . Opfikon-Glattbrugg
Adel Victoria Opfikon-Glattbrugg 2007 3.00/11.75| 4.00/10.45]| 450/ 12.55] 4.0011.70 46.45
Untersander Naja Opfikon-Glattbrugg 2008 3.00/11.50| 3.50| 8.60]| 4.50/12.30| 4.00 11.45 43.85
Gehring Kelly Opfikon-Glattbrugg 2007 3.00/11.40| 350 7.15] 450/10.90] 350, 9.70 39.15

Mannschafts Total: 129.450
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SEITE 2 VON 2



KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

21. Ziri - Oberland - Cup

21./21. Mai 2016

Patronat: - Zircher Kantonalbank, Filiale Uster, Webernstr. 3, 8610 Uster

P2

Rang Name Vorname Jg Riege Sprung  Barren Balken Boden Total
1 Mangold Yuki 2006 RLZ-ZTV Oerlikon 3.0012.40 {, 50014.40 , | 55014.95 , 55014.85 27@4\56.60 5“;‘%
2 Hartmann Daria 2006 RLZ AG/ Lenzburg 3001250 ¢ 55014.10 4| 55014.70 5 55014.95 56.25
3 Betschart Chiara 2005 Oerlikon 3.0012.60 3 55014.50 ;| 55013.95 4 55014.65 55.70
4 Meyer Aimée 2006 RLZ-ZTV Oerlikon 3.0012.75 ; 50012.90 10 550 14.60 4 550 14.60 6 54.85
5 Giubellini Chiara 2006 RLZAG/Obersiggent 3.00 12.50 6 550 14.15 4 550 13.30 14 550 14.80 3 54.75
6 Strassle Melanie 2006 RLZ-ZTV Ruti 3.0012.45 4| 45014.15 4| 55013.60 4 550 14.50 ¢ 54.70
7 Bar Leandra 2006 RLZ-ZTV Uster 3.00 11.70 49 5.00 14.30 3 550 14.55 5 550 14.00 4, 54.55
8 Gusmini Giorgia 2006 Lugano SFG 3.00 12.60 3 4.00 12.25 13 550 14.50 6 550 14.65 54.00
9 Shkodra Valentina 2006 Lugano SFG 3.0012.45 4| 50013.55 ; 55014.15 ; 50013.75 44 53.90
10 Venhoda Jasmin 2006 RLZ AG/ Stein-Frickta 3.0012.55 5| 50013.20 5 55013.60 4 55013.90 5 53.25
11 Gobbo Elena 2006 Chiasso SFG/Gym El 3.0012.30 15 450 12.45 4, | 550 13.30 44 550 14.50 8 52.55
12 Bingesser Nyah 2005 TZ Firstenland 3.0012.65 5| 50011.95 47| 55012.85 3 550 14.55 - 52.00
13 Oddo Giulia 2006 Lugano SFG 3.0012.25 15| 40011.00 5 | 55014.85 , 500 13.05 435 51.15
14 Knépfel Selina 2005 TZ Firstenland 3.0012.35 14 40012.10 15 550 12.75 25 550 13.70 15 50.90
15 D’Aprile Camille 2006 Gym Serrieres 3.00 12.00 31| 40010.90 5 550 13.35 ;3 550 14.40 o 50.65
16 Lang Jil 2005 Oerlikon 3.00 11.50 41| 55012.75 ;| 550 12.95 5, 550 13.30 5 50.50
17 Todd Cecily 2005 Oerlikon 3.00 12.50 6 350 10.35 26 550 12.90 5 550 14.35 4 50.10
18 Hanselmann Alissa 2005 Frauenfeld / Turnfabrik 300 11.85 4| 350 10.90 5 550 13.60 4 55013.65 4, 50.00
19 Azhan Lana 2005 Obersiggenthal 3.0011.70 49| 50011.15 5| 550 12.80 54 500 13.70 15 49.35
20 Hirveld Jasmin 2005 Oerlikon 3.00 11.60 53| 45012.10 45| 5550 13.00 5, 5.00 12.30 34 49.00
21 Schépfer Aline 2005 Urdorf 3.0012.40 {, s50012.25 13 550 13.20 16 500 11.05 4 48.90
22 Fries Bernadette 2005 Weiningen 3.0012.15 49| 350 10.10 3, 550 13.40 1 500 13.00 ,, 48.65
23 Mayor Amélie 2005 Kissnacht 3.0011.95 55 45010.20 | 550 13.10 49 | 550 13.35 4 48.60
24 Gera Ronja 2005 Frauenfeld / Turnfabrik 300 12.45 4| 45011.45 5 55013.20 45 500 11.40 4 48.50
25 Neumann Hannah 2005 Oerlikon 3.0012.10 54| 45011.20 45 550 11.30 55 550 13.55 5 48.15
26 Gijetaj Jessica 2005 Urdorf 3.0011.80 4 50013.05 4| 50011.50 54 550 11.05 4 47.40
27 Strebel Jasmin 2007 Obersiggenthal 3.00 12.00 3;| 45010.90 5, 550 11.65 5, 450 12.65 5 47.20
28 Zuber Lia 2006 Frauenfeld / Turnfabrik 3.0 12.00 31 350 10.05 31 550 12.40 29 550 12.65 29 47.10
29 Ortega Jamie 2005 Oerlikon 3.00 11.40 o) 300 9-80 35 55013.20 15 5.0012.65 5 47.05
30 Knebel Ariana 2005 Hinwil 3.00 12.30 15| 400 10.00 34| 550 12.50 »; 500 12.25 5 47.05
31 Nakamura Reina 2004 Oerlikon 3.0012.10 4 500 10.75 25 500 11.40 35 500 12.15 38 46.40
32 Rindlisbacher Ramona 2005 Bern BTV 3.0011.35 ¢g| 300 9.60 37 55012.65 55 4.0012.30 5, 45.90
33 Wagner Lena 2006 Berner Oberland 3.0011.90 4 | 250 8.70 45| 550 12.50 »; 500 12.75 45.85
34 Friedli Jana 2005 Berner Oberland 3.0011.45 4 350 9.45 35| 4.0011.35 57 | 5.0012.95 55 45.20
35 Collado Navarro  Sarai 2004 Obersiggenthal 3.0012.15 49| 250 8.35 5, 45011.15 59 550 13.50 o 4515
36 Hug Aline 2005 Obersiggenthal 3.00 12.00 31| 400 9:25 4| 5.0011.40 g5 500 12.30 34 44 .95
37 Kiittel Noélia 2006 Stein-Fricktal 3.0012.15 19| 400 7.60 g4 | 4.0011.65 5 50013.45 4 44.85
38 Pajarola Madleina 2006 Obersiggenthal 3.0011.95 35| 400 9.65 35 55010.40 44 50012.60 5 44.60
39 Vieitez Milena 2006 TZ Firstenland 3.0012.05 5, 300 7.70 61 550 11.95 30 550 12.75 o 44.45
40 Zimmermann Vanessa 2005 Weiningen 3.0011.75 45/ 3.0010.05 31| 350 9.90 553 500 12.40 53 4410
41  Greuter Naja 2005 Frauenfeld / Turnfabrik 300 12.30 45| 350 10.05 3; | 550 10.05 50 500 11.60 g 44.00
42 Bosshard Natalie 2006 Oerlikon 3.0011.55 57 400 10.30 5, | 40011.05 40 5.00 11.00 49 43.90
43 Lienberger Joya 2005 Urdorf 3.00 12.00 31| 40010.25 55| 550 11.90 31 400 9.25 4 43.40
44 Messerli Lorena 2005 Berner Oberland 3.0011.40 43 250 7.95 55| 350 10.15 47 | 500 12.90 4 42.40
45 Rozmann Kim 2004 Basel BTV 3,0012.15 19| 2.50 8.10 56 3.5010.15 47 4.0011.30 41 41.70
46 Hinderling Jana 2007 Bilach 3.00 11.30 69| 2.50 8.30 52 350 10.70 43 50011.25 4 41.55
47 Fas Aline 2007 Stein-Fricktal 3.0011.15 4 300 8.85 43| 4.0010.95 4 4.0010.25 55 41.20
48 Pache Orianne 2006 CC FFG GASF Romon 300 11.30 69| 2.50 8.60 46 | 3.00 9.65 58 4.00 11.20 45 40.75
49 Knisel Leandra 2005 Kissnacht 3.00 925 g5/ 350 9.15 4 50011.00 4 |50011.30 4 40.70
50 Duhra Darcy 2005 Wadenswil 3.0011.75 45| 2.50 7.70 61 | 3.50 9.85 54 450 11.10 46 40.40
51 Arm Maia 2006 CC FFG Cugy-Vesin 3.0011.55 57 250 8.40 45| 3.0010.35 45 5.00 10.05 & 40.35
52 Setz Leonie 2006 TZ Neuhausen 3.0011.55 57| 3.00 8.50 4; 350 9.25 62 500 11.00 49 40.30
53 Zgraggen Frida 2006 Horgen 3.0011.75 45| 250 8.40 45| 4.0010.00 55, 500 9.95 &7 40.10
54 Gerber Chloé 2005 CC FFG GASF Romon 300 12.10 4| 250 8.00 57 250 8.70 g5 500 11.00 4 39.80
55 Mauchle Thyra 2006 Uster 3.00 11.90 40| 3.00 8.20 54 | 3.50 9.25 62 4.00 10.30 53 39.65
56 Baumgartner lleya 2006 Obersiggenthal 3.0011.85 4| 300 8.35 5 300 9.30 g0 400 9.80 55 39.30
57 Gruosso Greta 2005 Bern BTV 3.00 11.40 &) 300 935 4 300 7-10 75 5.0011.30 4 39.15
58 Ingold Tabea 2005 Neerach 3.0011.75 45 250 7.20 | 350 9.80 55 350 9.60 4 38.35
59 Kamber Elena 2004 Basel BTV 3.0012.05 5, 250 7.75 60 | 3.00 8.80 67 | 3.50 9.75 59 38.35
60 Zehnder Alenya 2005 Frauenfeld / Turnfabrik 300 11.60 53| 300 940 35| 350 8.40 5, 400 8.80 & 38.20
61 Peyron Amelia 2005 Basel BTV 3.0011.70 4| 250 5.75 43| 350 10.10 49 350 10.30 53 37.85
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Rang Name Vorname Jg Riege Sprung  Barren Balken Boden Total
62 Setz Lorena 2006 TZ Neuhausen 3.00 11.60 53| 3.00 7.10 67 | 3.00 8.15 ,, 5.0 10.55 52 37.40
63 Roos Flurina 2005 Opfikon-Glattbrugg 3.0012.00 31| 250 7.85 56 300 7.70 74 350 9.15 &5 36.70
64 Kuster Felina 2006 Rt 3.0012.05 5 250 8.85 45| 350 7.40 75 350 8.25 71 36.55
65 Wilhelm Hannah 2005 Bern BTV 3.0012.15 19 | 2.50 5.80 82 | 3.50 9.35 59 | 4.00 9.20 63 36.50
66 Kane Lexi 2004 Basel BTV 3.00 12.00 31| 2.50 6.70 73 | 3.00 8.50 69 | 3.00 9.00 66 36.20
67 Renner Sina 2005 Uster 3.0011.60 53 250 6.15 77| 350 10.05 50 400 8.20 ,» 36.00
68 Kormann Sophie Ann 2006 Frauenfeld / Turnfabrik 300 11.40 4| 250 7.50 ¢5| 400 9.00 5 350 8.05 4,4 35.95
69 Barghorn Jaél 2004 Horgen 3.0011.20 74 250 6.95 70 | 4.00 9.15 64 | 3.50 8.60 69 35.90
70 Storni Michelle 2006 Uster 3.0011.00 4,5 250 6.10 75| 400 9.70 5, 350 7.70 5 34.50
71 Bragger Eve 2007 Uster 3.0012.05 5; 350 8.25 53| 350 7.95 73 400 6.25 & 34.50
72 Rappazzo Anna 2006 Wadenswil 3.00 10.95 79| 3.00 6.65 ;4 350 8.30 7; 300 8.35 70 34.25
73 Bigler Vanessa 2005 Bern BTV 3.00 10.95 79| 2.50 5.60 85 | 3.50 9.75 56 | 3.00 7.80 75 34.10
74 Kuster Roya 2006 Rt 3.0011.30 o 250 6.75 75| 400 8.90 g 3.00 7.05 & 34.00
75 Riegg Lynn 2005 Hinwil 3.0011.15 4 250 6.85 71| 300 7.05 79 400 8.85 4 33.90
76 Marmy Sanaé 2006 CC FFG Cugy-Vesin 3.00 11.40 63| 2.00 5.55 86 | 3.00 9.30 60 | 3.00 7.30 79 33.55
77 Seiz Noémi 2006 Bilach 3.0010.95 49 250 6.15 77| 250 6.70 g 400 9.20 &3 33.00
78 Sessa Thais 2006 Opfikon-Glattbrugg 3.0011.25 5 250 6.30 75 250 6.90 g9 400 7.70 4 32.15
79 Lagler Sarina 2006 Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.70 4| 250 6.35 75 250 3.70 g7 400 9.45 31.20
80 Lenweiter Manon 2006 CC FFG Cugy-Vesin 3.0011.20 74| 250 5.70 g4 150 5.60 g3 450 8.10 3 30.60
81 Bachi Blanca 2005 Opfikon-Glattbrugg 3.0011.30 g 250 6.05 g | 250 7.65 75 250 4.15 g 29.15
82 Keller Magali 2006 Rt 3.0011.55 57| 2.50 7.05 68 | 3.00 5.50 84 | 2.50 4.75 84 28.85
83 Tarabini Noemi 2006 Horgen 300 9.70 84| 2.50 7.05 68 | 3.00 7.30 ;7 300 4.80 83 28.85
84 Sutton Marlena 2005 Basel BTV 3.0010.80 g 250 5.90 g | 250 5.20 g5 400 6.25 & 28.15
85 Bollinger Fabia 2005 Urdorf 30010.80 g 250 8.20 5 100 3.95 g5 3.00 4.75 g 27.70
86 Kuenlin Clara 2005 FFG GASF Romont 0.00 0.00 86| 1.50 5.00 87 | 2.50 6.40 82 | 3.50 7.50 78 18.90
87 Chastang Ainoha 2005 Gym Serrieres 0.00 0.00 g5 300 7.70 ¢  55010.40 44 000 0.00 & 18.10
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KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

21. Ziiri - Oberland - Cup

Patronat: - Zircher Kantonalbank, Filiale Uster, Webernstr. 3, 8610 Uster

21./21. Mai 2016

P2 Mannschaft
Mannschaftsname
Rang Name Vorname Riege Jg Sprung Barren Balken Boden _ Total
1. Oerlikon
Mangold Yuki RLZ-ZTV Oerlikon 2006 3.00/12.40| 5.00/14.40| 550/ 14.95 550 14.85 56.60
Betschart Chiara Oerlikon 2005 3.00/12.60| 5.50/14.50| 550, 13.95| 550 14.65 55.70
Meyer Aimée RLZ-ZTV Oerlikon 2006 | 3.00/12.75] 5.00[12.90| 550/ 14.60 550 14.60 54.85
Mannschafts Total: 167.150
2. Lugano SFG
Gusmini Giorgia Lugano SFG 2006 3.00/12.60| 4.00/12.25]| 550/ 14.50| 550 14.65 54.00
Shkodra Valentina Lugano SFG 2006 | 3.00/12.45| 5.00/13.55| 550 14.15| 5.00 13.75 53.90
Oddo Giulia Lugano SFG 2006 | 3.00/12.25]| 4.00/11.00| 550/ 14.85 500 13.05 51.15
Mannschafts Total: 159.050
3. Obersiggenthal
Giubellini Chiara RLZ AG / Obersiggen 2006 3.00/12.50| 5.50/14.15| 5.50/13.30| 5.50 14.80 54.75
Azhan Lana Obersiggenthal 2005 3.00/11.70| 5.00/11.15]| 550/ 12.80| 5.00 13.70 49.35
Strebel Jasmin Obersiggenthal 2007 | 3.00/12.00] 4.50/10.90| 550/ 11.65| 4.5012.65 47.20
Mannschafts Total: 151.300
4. TZ Furstenland
Bingesser Nyah TZ Firstenland 2005 3.00/12.65] 5.0011.95| 550/ 12.85 5.50 14.55 52.00
Knopfel Selina TZ Firstenland 2005 3.00/12.35| 4.00/12.10| 5.50/12.75| 550 13.70 50.90
Vieitez Milena TZ Firstenland 2006 3.00/12.05| 3.00] 7.70| 550/11.95] 55012.75 44.45
Mannschafts Total: 147.350
5. Frauenfeld / Turnfabrik
Hanselmann Alissa Frauenfeld / Turnfabri 2005 3.00/11.85]| 3.50/10.90| 5.50/13.60  5.50 13.65 50.00
Gera Ronja Frauenfeld / Turnfabri 2005 3.00/12.45| 4.50/11.45]| 550 13.20| 500 11.40 48.50
Zuber Lia Frauenfeld / Turnfabri 2006 | 3.00/12.00| 3.50/10.05| 5.50/12.40| 5.50 12.65 47.10
Mannschafts Total: 145.600
6. Urdorf
Schopfer Aline Urdorf 2005 3.00/12.40| 5.00/12.25] 5550/ 13.20 500 11.05 48.90
Gjetaj Jessica Urdorf 2005 3.00/11.80] 5.00/13.05| 5.00/11.50 550 11.05 47.40
Lienberger Joya Urdorf 2005 3.00[12.00| 4.00/10.25]| 550/11.90] 4.00 9.25 43.40
Mannschafts Total: 139.700
7. Stein-Fricktal
Venhoda Jasmin RLZ AG / Stein-Frickt 2006 | 3.00/12.55| 5.00/13.20| 5.50/13.60 5.5013.90 53.25
Kdttel Noélia Stein-Fricktal 2006 | 3.00/12.15| 4.00| 7.60] 4.00/11.65 500 13.45 44.85
Fas Aline Stein-Fricktal 2007 | 3.00/11.15| 3.00| 8.85] 4.00/10.95 4.0010.25 41.20
Mannschafts Total: 139.300
8. Berner Oberland
Wagner Lena Berner Oberland 2006 3.00/11.90| 2.50 8.70| 5.50/12.50] 5.0012.75 45.85
Friedli Jana Berner Oberland 2005 3.00/11.45 350 9.45| 4.00/11.35] 5.0012.95 45.20
Messerli Lorena Berner Oberland 2005 3.00[11.40| 250, 7.95]| 350/10.15] 5.0012.90 42.40
Mannschafts Total: 133.450
9. Uster
Bar Leandra RLZ-ZTV Uster 2006 | 3.00/11.70| 5.00/14.30| 5.50,14.55 5.50 14.00 54.55
Mauchle Thyra Uster 2006 | 3.00[11.90| 3.00, 8.20| 350, 9.25 4.0010.30 39.65
Renner Sina Uster 2005 3.00/11.60| 2.50| 6.15] 3.50/10.05] 400 8.20 36.00
Mannschafts Total: 130.200
10. Riiti
Strassle Melanie RLZ-ZTV Ruti 2006 | 3.00/12.45| 4.50/14.15] 550/ 13.60 550 14.50 54.70
Kuster Felina Rti 2006 | 3.00[12.05| 250, 8.85| 350, 7.40 350 8.25 36.55
Kuster Roya Rti 2006 | 3.00[11.30| 250, 6.75| 4.00, 8.90 3.00 7.05 34.00

Mannschafts Total: 125.250
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Mannschaftsname

Rang Name Vorname ___ Riege Jg Sprung Barren Balken Boden _ Total
11. Bern BTV
Rindlisbacher Ramona Bern BTV 2005 3.00/11.35| 3.00 9.60| 550/12.65| 4.00 12.30 45.90
Gruosso Greta Bern BTV 2005 3.00/11.40| 3.00 9.35| 300, 7.10| 50011.30 39.15
Wilhelm Hannah Bern BTV 2005 3.00[12.15| 2.50| 5.80] 350, 9.35] 4.00 9.20 36.50
Mannschafts Total: 121.550
12. Basel BTV
Rozmann Kim Basel BTV 2004 3.00[12.15| 2.50; 8.10| 3.50/10.15] 4.00111.30 41.70
Kamber Elena Basel BTV 2004 3.00/12.05| 250| 7.75| 3.00] 8.80 350 9.75 38.35
Peyron Amelia Basel BTV 2005 3.00/11.70| 2.50] 5.75] 3.50/10.10] 3.50/10.30 37.85
Mannschafts Total: 117.900
13. Horgen
Zgraggen Frida Horgen 2006 3.00/11.75| 2.50| 8.40| 4.00/10.00] 500 9.95 40.10
Barghorn Jaél Horgen 2004 | 3.00/11.20| 2.50| 6.95 4.00] 9.15 350 8.60 35.90
Tarabini Noemi Horgen 2006 | 3.00] 9.70| 2.50/ 7.05 3.00] 7.30 300 4.80 28.85
Mannschafts Total: 104.850
14. CC FFG Cugy-Vesin
Arm Maia CC FFG Cugy-Vesin 2006 | 3.00/11.55| 2.50] 8.40| 3.00/10.35| 5.0010.05 40.35
Marmy Sanaé CC FFG Cugy-Vesin 2006 | 3.00/11.40| 2.00] 5.55| 3.00 9.30] 3.00 7.30 33.55
Lenweiter Manon CC FFG Cugy-Vesin 2006 | 3.00/11.20] 2.50/ 5.70] 150, 5.60 450 8.10 30.60
Mannschafts Total: 104.500
15. Opfikon-Glattbrugg
Roos Flurina Opfikon-Glattbrugg 2005 3.00/12.00| 2.50| 7.85 3.00 7.70 350 9.15 36.70
Sessa Thais Opfikon-Glattbrugg 2006 3.00/11.25| 250/ 6.30] 250, 6.90| 400 7.70 32.15
Lagler Sarina Opfikon-Glattbrugg 2006 | 3.00/11.70] 2.50| 6.35 2550, 3.70 4.00 9.45 31.20
Mannschafts Total: 100.050
16. CC FFG GASF Romont
Pache Orianne CC FFG GASF Romo 2006 3.00/11.30| 2.50/ 8.60| 3.00] 9.65 4.0011.20 40.75
Gerber Chloé CC FFG GASF Romo 2005 3.00/12.10| 2.50] 8.00| 2.50, 8.70] 5.00111.00 39.80
Kuenlin Clara FFG GASF Romont 2005 0.00/ 0.00] 1.50] 5.00 2.50; 6.40 350 7.50 18.90

Mannschafts Total: 99.450
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KUTU Satus Uster 21. Ziiri - Oberland - Cup ~ 21./21. Mai 2016

www.satus-uster.ch

Patronat: - Freuler Heizungen Sanitdr GmbH, Speerstrasse 9, 8330 Pféffikon

Open

Rang Name Vorname Jg Riege Sprung  Barren Balken Boden Total
1 Schlépfer Jade 2004 Bilach 3.0011.95 6 1.40 9.00 8 22010.70 4 20010.20 |, 41.85
2 Ddarst Tamara 2000 Urdorf 3.0012.30 1130 925 4| 180 9.85 ; 200 8.70 g 40.10
3 Blattner Jana 2001 Urdorf 3.0012.15 5130 9.85 ;| 180 9.65 g 200 8.30 5 39.95
4 RUegg Chantal 1998 Urdorf 3.0012.10 3 1.30 9.20 ; 160 9.50 10 | 1.80 9.05 10 39.85
5 Fehrenbacher Sarah 2003 Urdorf 3.0011.75 ;130 960 ,| 180 9.10 15 200 9.30 4 39.75
6 Heinzer Enola 2002 Luzern BTV 3.0011.20 17/ 190 925 4| 180 9.95 ¢ 220 8.85 44 39.25
7 Tschudi Anja 2002 Uster 3.00 12.00 5 1.50 7.85 18 18010.10 4| 210 9.25 5 39.20 5"%
8 Luneno Amina 2003 Luzern BTV 240 11.15 19| 1.50 8.20 16 1.9010.60 ,|200 8.95 13 38.90
9 Neely Tonya 2001 Urdorf 3.0011.70 g/ 130 925 4| 200 9.15 45 180 8.75 47 38.85
10 Pasini Anna 2004 Uster 24011.05 51 130 8.75 15| 1.8010.00 5 200 8.85 44 38.65
11 Magnin Arina 2002 FFG GASF Romont 2401150 {1 150 8.60 14| 190 9.30 4 220 9.15 - 38.55
12 Zehnder Jeanine 2003 Uster 2401125 6/ 140 8.65 13| 170 950 5 190 9.15 38.55
13 Niggli Norea 2004 Glamerland 24011.20 7 130 960 , 180 9.00 1o 190 8.50 1 38.30
14 Sauter Elena 2004 Glarnerland 2.4011.55 45| 130 8.15 47 180 8.60 5 200 955 » 37.85
15 Pittet Léonie 2003 Basel BTV 24011.40 3/ 150 8.70 15| 190 7.90 5 210 9.55 37.55
16 Kunz Yana 2004 Hinwil 3.0011.50 11 140 840 15| 200 8.95 5 190 8.10 o5 36.95
17 von Groll Joana 2004 Oerlikon 240 10.85 26| 1.30 8.75 10 | 1.80 8.90 ,; 180 8.40 20 36.90
18 Peritore Elena 2004 Horgen 2.4010.95 53| 130 6.60 55 19010.15 53 190 9.15 - 36.85
19 von Groll Anouk 2004 Oerlikon 24010.90 55 140 7.40 5| 180 9.65 5 200 8.85 14 36.80
20 Gréani Saranya 2004 Weiningen 3.0011.70 g/ 140 7.65 5| 190 9.30 4 170 8.15 54 36.80
21 Baumann Lorena 2003 Uster 2.4010.95 53| 150 8.80 4 180 9.35 13 200 7.65 5 36.75
22 Boni Samea 2004 Glarnerland 24011.05 5 130 7.00 2 | 1.70 9.45 ;, 210 9.00 4, 36.50
23 Lenweiter Diane 2003 Cugy-Vesin 3.0012.05 4 140 7.55 5| 200 860 » 170 8.20 o3 36.40
24 Brégger Jil 2004 Uster 24010.70 5, 130 7.85 18 | 1.80 8.50 54 190 9.20 6 36.25
25 Rapold Celia 2004 TZ Neuhausen 240 11.30 15| 1.40 6.75 5, 200 9.15 16 1.80 8.35 , 35.55
26 Renner Lara 2003 Uster 2401115 9/ 130 7.05 55| 180 7.65 55 140 9.05 4 34.90
27 Sarcina Marion 2002 Cugy-Vesin 24011.40 45| 140 6.75 57 190 7.75 57 160 7.65 5 33.55
28 Schreyer Marisa 2003 Glarnerland 2.4010.35 5| 130 7.10 54 180 7.35 59 180 7.80 » 32.60
29 Rogers Rosalind 2004 Basel Regio 2.4010.50 5| 130 6.10 55 150 8.05 5 190 7.85 o 32.50
30 Bur Nina 2004 Basel Regio 240 9.70 31| 130 7.20 5 160 6.20 5 190 7.40 g 30.50
31 Landis Lisa 2004 Weiningen 2.40 10.50 28| 1.30 6.10 30 | 1.60 5.45 31 | 1.00 7.80 5 29.85
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KUTU Satus Uster
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21. Ziiri - Oberland - Cup

Patronat: - Freuler Heizungen Sanitdr GmbH, Speerstrasse 9, 8330 Pféffikon

21./21. Mai 2016

Open Mannschaft
Mannschaftsname
Rang Name Vorname __ Riege Jg Sprung Barren Balken Boden _ Total
1. Urdorf
Diirst Tamara Urdorf 2000 3.00[12.30| 1.30, 9.25| 1.80/ 9.85 200 8.70 40.10
Blattner Jana Urdorf 2001 | 3.00/12.15| 130/ 9.85| 1.80, 9.65 200 8.30 39.95
Riegg Chantal Urdorf 1998 3.00/12.10] 1.30] 9.20| 160 9.50 1.0 9.05 39.85
Mannschafts Total: 119.900
2. Uster
Tschudi Anja Uster 2002 3.00/12.00| 1.50| 7.85| 1.80/10.10| 2.10 9.25 39.20
Pasini Anna Uster 2004 | 2.40/11.05| 1.30, 8.75| 1.80/10.00) 2.00 8.85 38.65
Zehnder Jeanine Uster 2003 2.40/11.25| 1.40/ 8.65| 170, 9.50 1.90 9.15 38.55
Mannschafts Total: 116.400
3. Glarnerland
Niggli Norea Glarnerland 2004 | 2.40/11.20] 1.30| 9.60] 1.80, 9.00 1.90 8.50 38.30
Sauter Elena Glarnerland 2004 | 2.40/11.55| 1.30] 8.15| 1.80/ 8.60 2.00 9.55 37.85
Boni Samea Glarnerland 2004 2.40/11.05| 1.30] 7.00| 1.70| 9.45| 2.100 9.00 36.50

Mannschafts Total: 112.650
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